
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 8 września 2018 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 

r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w 

Koninie I postanawia co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Kole, w Koninie, w Turku, w składach 

określonych w załącznikach od nr 1 do nr 3. 

 

§ 2. 

 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Koninie - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 4. 

 

§ 3. 

 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na 

terenie powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 5 do 

nr 38. 

§ 4. 

 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

 

§ 5. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy w Koninie I 

      /-/ Michał Jankowski 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 32  

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ślesinie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Ślesinie, 

ul. Kleczewska 15, 62-561 Ślesin: 

 

1. Justyna Bladziak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Szyszyn 

2. Małgorzata Ficner, zgłoszona przez KWW MARIUSZA ZABOROWSKIEGO, zam. 

Licheń Stary 

3. Piotr Władysław Gołębiewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. MIKORZYN 

4. Beata Marianna Kozikowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ślesin 

5. Natalia Kutkowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA DONDEROWICZA, zam. 

Szyszyńskie Holendry 

6. Maria Matuszewska, zgłoszona przez KWW MACIEJA MAĆKOWSKIEGO, zam. 

SZYSZYŃSKIE HOLENDRY 

7. Zbigniew Stanisław Pluta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ślesin 

8. Anna Maria Smolarek, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Licheń Stary 

9. Ryszard Józef Wesołowski, zgłoszony przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, 

zam. GŁEBOCKIE PIERWSZE 


